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Wyjątkowy sukces naszej Pani Dyrektor Doroty Eweliny Durzyńskiej – I miejsce w województwie
podlaskim w kategorii „Dyrektor Szkoły lub Przedszkola” w Plebiscycie Edukacyjnym 2022

Z wielką przyjemnością informujemy o sukcesie Pani Doroty Eweliny Durzyńskiej – Dyrektora
Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce. Pani Dorota Durzyńska
- Dyrektor Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce zajęła
zaszczytne I miejsce w województwie podlaskim w kategorii „Dyrektor Szkoły lub Przedszkola” w
Plebiscycie Edukacyjnym 2022 Gazety Współczesnej oraz Kuriera Porannego.

Plebiscyt rozpoczął się 25 października, a zakończył 12 grudnia 2022 roku. Wręczenie nagród odbyło
się w Muzeum Podlaskim w Białymstoku, wręczał je osobiście wiceminister Edukacji i Nauki – Pan
Dariusz Piontkowski w obecności Podlaskiego Kuratora Oświaty – Pani Beaty Pietruszki oraz Redaktora
Naczelnego Gazety Współczesnej i Kuriera Porannego – Pana Adama Jakucia.

Czujemy się dumni i zaszczyceni, że to właśnie Pani Dyrektor naszego przedszkola została doceniona i
uhonorowana na  uroczystej gali, która odbyła się 9 lutego 2023 roku.



Jesteśmy bardzo zadowoleni i wzruszeni, że nasze Przedszkole oraz nasza Pani Dyrektor ma tak wielu
zadowolonych rodziców, sprzymierzeńców oraz przyjaciół placówki. Serdecznie dziękujemy za
wszystkie oddane głosy.

W imieniu kadry pedagogicznej, pracowników administracji i obsługi oraz Rady Rodziców Przedszkola
Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im Żubra Pompika w Hajnówce składamy na ręce Pani Dyrektor
wyrazy uznania oraz najszczersze gratulacje.
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Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce

Zdjęcia: Urszula Łobaczewska i Mieczysława Bogdanowicz
 

Opis galerii zdjęć:

Prezentacja pamiątkowych zdjęć z uroczystej gali wręczenia nagród dla Pani Dyrektor Doroty Eweliny
Durzyńskiej w plebiscycie edukacyjnym 2022, zdjęcie dyplomu za zajęcie I miejsca, zbiorowe zdjęcie
dzieci i pań w przedszkolu oraz zdjęcie listu gratulacyjnego z PSS Społem w Hajnówce.
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